CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 345/2016

Maringá, 01 de abril de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a execução do serviço de limpeza na área rebaixada por onde passa a linha férrea na

região localizada entre a Rua Vereador Arlindo Planas e a Avenida 19 de Dezembro, na Zona 05.

A medida se justifica tendo em vista que é grande a quantidade de lixo naquela

região, havendo, em consequência, proliferação de animais peçonhentos e insetos nocivos à saúde
pública.

Atenciosamente, Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Vereador,
em 11/04/2016, às 17:28, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0024985 e o código CRC B195DAC3.

15.0.000004616-4 0024985v2